[image: Утвержденный]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       «БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»
 НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ                                                                                БАЙГУУЛАМЖЫН
ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

[bookmark: _GoBack]от « 22» ноября 2021 года №579

Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика преступлений и иных правонарушений
в МО «Баргузинский район» на 2022 – 2024 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации МО «Баргузинский район» от 26.03.2021 года №135 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Баргузинский район», Решением Совета депутатов от 29.03.2020 года № 49 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития МО «Баргузинский район» на период до 2035 года», постановляю:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика преступлений и иных правонарушений в МО «Баргузинский район» на 2022 – 2024 годы».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  МО «Баргузинский район» в сети Интернет.
3.Финансовому управлению администрации муниципального образования «Баргузинский район» (Ю.А.Яковлева) при формировании проекта бюджета муниципального образования «Баргузинский район» на очередной финансовый год и плановый период предусмотреть бюджетные ассигнования на реализацию муниципальной программы.
4. Контроль за ходом реализации Программы осуществляет заместитель руководителя администрации МО «Баргузинский район» по социальным вопросам (Паргачевская Н.В.). Исполнители программных мероприятий представляют отчеты о выполнении мероприятий Программы в установленном порядке.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Баргузинский район»                                                                       М.А. Мишурин

image1.jpeg